Tarih: 14 Eyitl 2025 18:41

/ Yabanci Diller Egitimi Bolamii / ALMANCA OGRETMENLIGI

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS
MB 202 OGRETIM ILKE VE YONTEMLERI 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Ders Detayi

Dersin Dili . Tarkge

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Zorunlu

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci

Dersin igerigi

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan
En Son Giincelleme Tarihi

Dosya indirilme Tarihi

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda égrenci :

1 duslinme becerilerini agiklayabilir.

: Cocuklarin st diizey disinme becerileri gelistirmek icin 6gretmeyi 6grenme becerisi kazandirmaktir

: Program kavrami, egitim ve 6gretim arasindaki temel farklar, ders, ders plani, hedef taksonomileri. Bilgi trleri ve kavramsallastirma, diigsiinme tirleri ve

kavramsallastirma, sorgulayici distinme, elestirel disinme, pratik ve hizli disinme, alternatifli disiinme, yaratici disiinme, problem ¢ézme, bagimsiz
calisabilme, grupla calisabilme, rol oynama becerilerini gelistirme. Ogretmeyi 6grenme.

: Akilli tahta, sinif bilgisayari, dgrenci bilgisayarlari ve digerleri. sinif égretim platformlari Erginer, E. (2024). Ogretim ilke ve ydntemleri, Pegem Akademi.

: Dog. Dr. Ergin Erginer
: 14.09.2025 18:38:07
: 14.09.2025

2 digtinme becerilerinden 6gretimde yararlanabilir.

3 6gretim etkinlidini sinifta kullanabilir.

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi

Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS



Haftalik Konular ve Hazirliklar

Teorik

1.Hafta *Program kavramive 6gretimle
iliskisi

2 Hafta *Ogrenme ve dJretme lizerine
distinme

3.Hafta *Cocuk gelisimine ters
dismemek, Ulkenin kalkinmasi ve
refahiicin calismak

4 Hafta *Bir dersin anatomisi
5.Hafta *Ders plani

6.Hafta *Egitim hedeflerinin hiyerarsik
dizeni ve egitimde hedef yazma

7 Hafta *Bloom, Krathwohl and Simpson
taxonomies

8.Hafta *Vize

9.Hafta *Bilgi turleri ve kavramsallastirma,
6gretim becerisi iliskisi,
6gretimde kullanimi

10.Hafta *Dustnme tirleri ve
kavramsallastirma, 6gretim
becerisi iliskisi, 6gretimde
kullanimi

11.Hafta *Creative thinking

12.Hafta *Rol oynama ve 6gretim becerisi
iliskisi, 6gretimde kullanimi

13.Hafta *Ogretim becerisi iliskisi,
6gretimde kullanimi

14 Hafta *Grupla ¢alisabilme ve 6gretim
becerisi iliskisi, 6gretimde
kullanimi

15.Hafta *15 Becerilerin birlikte kullanimi
Takim ¢alismasi,

Degerlendirme Sistemi %

1 Ara Sinav: 40,000

3 Final : 60,000

AKTS ls Yiikii

Aktiviteler

Uygulama / Pratik

Ders Sonrasi Bireysel Calisma
Ders Oncesi Bireysel Calisma
Ev Odevi

Seminer

Uygulama / Pratik Sonrasi Bireysel Calisma
Sozlu

Kisa Sinav

Laboratuvar

Ara Sinav Hazirlk

Vize

Final Sinavi Hazrrlik

Final

Laboratuvar

Sayi

Hazirlik Bilgileri

Siiresi(Saat)
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00

Dersin
Ogrenme
Ogretim Metodlar Ciktilan
*Sokratik sorgulama, kavram
Eslestirme
*Beyin firtinasi

*Sokrat konugmasi, Beyin firtinasi

*Argimantasyon
*Argimantasyon, Kavram analizi

*Soruyu sekillendirme, Desme ve
irdeleme

*Siz olsaydiniz ne yapardiniz?

*Sorgulayici Dogru Yanlig Tipi Test

*Kavram Eglestirme, Akrostis,
Akronim, GorUs gelistirme,
Baska, Ters bagka

*Beyin frrtinasi, istasyon

*Soyutlama Beyin Firtinasi,
Yaraticidrama

*Yaratici Drama, Pandomim,
Beyin firtinasi, Kalite evi, Alti
sapkali disinme, Agag kokd,
Sokratik metod, Balk kil¢id1,
KuglUk Prens sandalyesi, Sicak
sandalye

*Tek kisilik tiyatro, Onemli seyler

*Yaratici Drama, Pandomim,
Beyin firtinasi, Kalite evi, Alti
sapkali disinme, Agag koku,
Sokratik metod, Balk kilgigy,
Kugik Prens sandalyesi, Sicak
sandalye, Takim ¢alismasi, Philps
66

*Takim galismasi, Sinektik ve
Anolojiler: dogrudan, ters, kisisel,
fantezik

Toplam Is Yiikii
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00

Toplam: 18,00

Toplam Is Yiikii/ 30 ( Saat ) : 1

AKTS : 3,00



Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

PC.1 PC.2 PC.3 PC.4 PC.5 PC.6 P.C.7 PC.8 P.G.9 PC.10 PC.11 PGC.12 P.G.13 PG.14 P.G.15 P.G.16 P.C.17 P.G.18 P.C.19 P.G.20

0.G.1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 3 0 1 0 3 0 1 1 5
0¢.2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0 3 0 1 1 5
0¢.3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0 4 0 1 1 5
Ortalama 0 200 0,33 0 0 0,33 033 0 0 0 1,00 3,00 0 1,00 0 3,33 0 1,00 1,00 5,00

Asirmaciliga Dikkat ! : Raporlarinizda/édeverinizde/calismalarinizda akademik alintilama kurallarina ve asirmaciliga (intihal) Ittfen dikkat ediniz. Asirmacilik etik olarak yanlis, akademik olarak sug sayllan bir dawranistir. Sinifigi kopya cekme ile
raporunda/édevinde/calismasinda asirmacilik yapma arasinda herhangi bir fark yoktur. Her ikisi de disiplin cezasi gerekdirir. Liitfien bagkasinin fikirlerini, sézerini, ifadelerini vb. kendinizinmis gibi sunmayiniz. lyi veya kétii, yaptiginiz édevigalisma size
ait olmalidir. Sizden kusursuzbir ¢aligsma beklenmemektedir. Akademik yazim kurallar konusunda bir sorunuzolursa dersin 6gretim elemant ile gériisebilirsiniz

Engel Durumu/Uyarlama Talebi : Engel durumuna iligkin herhangi bir uyarlama talebinde bulunmak isteyen égrenciler, dersin 6gretim elemani ya da Nevsehir Engelli Ogrenci Birimi ile en kisa siirede iletisime gegmelidir.
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